
Zahradní 
karanténa

N
I časopis Me do tiskárny pár dní

po tom zo dětem přišly nečekané 
p: áz dniny, ale také kdy se zrušily 

všechny větší akce, kdy ve firmách dá
v = 2 práci domú všem, u kterých to jen 
troch _ de. Zkrátka- všichni by měli 
být o ľ ma a moc se nedružit.
ľ e £ ~ ž 2 ře o tím, než vypukla virová 

. avin a, š me chtěli jít s dětmi na výsta- 
u, 2 ľ divadýlka a na návštěvu. Jenže 

po 2 2 2 20 irizikjsme jedno po druhém 
2 avrhli. Co teď? Jet vlakem na výlet? 
Jet metrem do centra Prahy? Ale mo
m éro tam je přece taky spousta lidí!

J ak o jediné východisko nám z toho 
vyšla chata a zahrada. Nejenom, že 
v osadě touhle dobou není nikdo, kdo 
2. o. ás nakazil, ale taky je potřeba se
sbírat spadané větve, vyhrabat mech, 
nasekat dříví, konečně opravit pumpu, 
n 2 vždyť to znáte sami - samé nepo
pulární, ale potřebné práce. Zkrátka: 
na paniku i skutečné ohrožení virem je 
nej lepší vzít do ruky hrábě, sekeru nebo 
třeba hasák.

Dobře víme, že když je nouze, lidé se 
soustředí na základní potřeby. Ale když 
se neví, jak dlouho bude takový stav 
trvat, potřebují si něčím udělat radost, 
to je dokonce statisticky dokázáno 
- v ekonomické krizi si ženy například 
začnou kupovat ve větší míře rtěnky! 
Proto jsme se rozhodli, že vám taky 
uděláme radost - mimořádně vám teď 
nabízíme předplatné na tři měsíce 
za 99 korun a k tomu navíc Speciál - to 
abyste nepřišli o svůj oblíbený časopis, 
ale nemuseli přitom chodit do trafiky. 
Více najdete na mojepredplatne.cz. ■

3

2

#,

OBSAH
4-6 Rozhovor s Radkem Kašpárkem 

Mám rád dršťkovou polévku

ZAHRADA

8-10 Jarní aspekt (první květy)
11 Rostlina měsíce (pampeliška) 

12-15 Zahrádkářské práce v dubnu7ge Světem rostlin s Václavem
Větvičkou

FO
TO

 N
A

 T
IT

U
LN

Í S
TR

A
N

Ě:
 V

. V
aš

ák
 a

 S
hu

tte
rs

to
ck

 (3
)

M6-K 
jav '

"E- "" f, 2,3 " "2
• eg

929824099

BS-V*R
BM‘

Ř
e

, 1 4

20 Napadený rododendron 
(Josef Gall)

21 Kdy pokvete magnólie 
(Vlastimil Šindelář)

22 Čokoládové víno, Co s jírovcem, 
Obaleč jablečný, Je to plevel?
(Jan Kopřiva)

24-25 Proč pěstovat smíšeně?
26-27 Tipy a osvědčené rady

(Ludmila Dušková)
28-29 Nevšední listová zelenina
30-31 Jednotíme mák (semenaření)
32-33 Nejen pendrek (lékořice)
34-35 Moštové odrůdy (vinohradnictví)
36-39 Orchideje do chladu
40-43 Rychlá zeleň
44-45 Smrže? Už rostou!

46-47 Jak chytře ušetřit při úklidu
48-49 Aby řemeslník nebyl nepřítel

50 Papírová 3D vajíčka
(pro šikovné ruce)

DOBROU CHUŤ

52-54 Jehněčí a další jemná masa 
(recepty Petra Stupky)

56-58 Velikonoční pečení (recepty
• . • ~ o %ctenaru)

N
I O i ,e

 L
—

e 

-I:
 * 

ť"
 .(
 r

60-62 Jezte plevel! Recepty s kopřivou 
dvoudomou, Horoskop

64-65 Úraz elektrickým proudem 
(první pomoc)

66 Jak a co jíst ve vyšším věku

=9

iff
 g 

. 
■ K8

 8

1 - 31, ou3, '■

399
l pe

g ■
 

R
e-

, - 
N

gg
 =

25
38

88
5 - ag

-d

DOMOV

HOBBY

68-69 Labradorský retrívr je kamarád, 
aportér a asistent

70 Dva potkani jsou lepší než jeden 
(chovatelství)

72-73 Škoda Favorit (autolegendy)
74 Přerostlá a rozcuchaná kráva 

(zubr)
75 Výstavy a veletrhy
78 Křížovka o ceny

speciální příloha

79-99 Čtenáři Receptáře doporučují

Receptář 4/2020 I 3

mojepredplatne.cz

